



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

NORTH SHORE SURF APS
SDR. STRANDVEJ 18, 9480 LØKKEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. april 2021

Kasper Morild Brix

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	North Shore Surf ApS Sdr. Strandvej 18 9480 Løkken
	CVR-nr.: 39 14 36 90
	Stiftet: 7. december 2017
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Morild Brix
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive surfskole samt drive café på stranden i Løkken.

Surfaktiviteterne er åbne for alle, og tilbydes både private og i bredt samarbejde med folkeskoler, efterskoler, højskoler, kommuner, ferieresorts, forlystelsesparker, foreninger, det lokale erhvervsliv, forbund m.fl.

North Shore Surf er et projekt som gerne vil være et aktiv for byen året rundt. Vi indgår med stort engagement i det kommunale projekt Løkken Moleleje. Vi prøver at tænke nye veje, og hvordan vi kan arbejde med et område i nye oplevelsesdesigns, så gamle og nye kulturer/erhverv fortsat kan følges ad samt være støttende elementer til hinandens aktiviteter.

Visionen er, at give lokalområdet og turister kendskab til brugen af Vesterhavet og invitere dem til nye oplevelser med en kultur, der sætter pris på de rå elementer, der findes i naturen.

Missionen er, at være en vedvarende solid forankring ved molen i Løkken og blive ved med skabe aktiviteter til lokalområdet og turisterne og derved sikre den forståelse og glæde, der er i brugen af Vesterhavet - som stadig er Danmarks skjulte kronjuvel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og selskabet har trods Covid-19 afviklet sine aktiviteter på et højt niveau. Selskabet forventer også at kunne afvikle sine udendørs aktiviteter i det kommende regnskabsår på et acceptabelt niveau trods Covid-19, og forventer et overskud for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.440.858	1.233.474
Personaleomkostninger.....	2	-1.439.209	-1.005.680
Af- og nedskrivninger.....		-165.140	-131.794
DRIFTSRESULTAT		836.509	96.000
Andre finansielle omkostninger.....		-16.257	-23.230
RESULTAT FØR SKAT		820.252	72.770
Skat af årets resultat.....	3	-181.898	-17.168
ÅRETS RESULTAT		638.354	55.602
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		638.354	55.602
I ALT		638.354	55.602

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		30.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	30.000	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		360.308	354.136
Indretning af lejede lokaler.....		11.698	19.498
Materielle anlægsaktiver.....	5	372.006	373.634
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		1.921	85.254
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.921	85.254
ANLÆGSAKTIVER.....		403.927	508.888
Råvarer og hjælpematerialer.....		159.000	190.700
Forudbetaling for varer.....		0	143.480
Varebeholdninger.....		159.000	334.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		211	178.660
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		11.078	5.686
Udsudte skatteaktiver.....		0	4.000
Andre tilgodehavender.....		347.856	2.344
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.102	0
Periodeafgrænsningsposter.....		69.989	41.801
Tilgodehavender.....		431.236	232.491
Likvide beholdninger.....		1.294.674	12.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.884.910	578.671
AKTIVER.....		2.288.837	1.087.559

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		803.529	165.174
EGENKAPITAL.....		853.529	215.174
Hensættelse til udskudt skat.....		5.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	284.935
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		19.025	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		34.198	61.470
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		50.204	37.149
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.950	101.077
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	17.168
Anden gæld.....		1.321.931	370.586
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.430.308	872.385
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.430.308	872.385
PASSIVER.....		2.288.837	1.087.559
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	165.175	215.175
Forslag til resultatdisponering.....		638.354	638.354
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	803.529	853.529

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget kompensation vedrørende Covid-19 på 145 tkr. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	2	
Løn og gager.....	1.398.374	1.003.087	
Andre omkostninger til social sikring.....	29.813	1.895	
Andre personaleomkostninger.....	11.022	698	
	1.439.209	1.005.680	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	172.898	17.168	
Regulering af udskudt skat.....	9.000	0	
	181.898	17.168	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020.....		100.000	
Kostpris 31. december 2020.....		100.000	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		50.000	
Årets afskrivninger		20.000	
Afskrivninger 31. december 2020.....		70.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		30.000	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	516.500	38.998	
Tilgang.....	183.513	0	
Afgang.....	-53.880	0	
Kostpris 31. december 2020.....	646.133	38.998	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	162.365	19.500	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-31.430	0	
Årets afskrivninger	154.890	7.800	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	285.825	27.300	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	360.308	11.698	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
		Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.921	
Kostpris 31. december 2020.....		1.921	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		1.921	
Eventualposter mv.			7
Eventualforpligtelser			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing):			
Årets ydelse.....	74.170	22.110	
Samlet restleasingydelse.....	268.580	198.990	
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Brix Løkken ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			8
Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 509 tkr.			
